
 

  

  

 

 

 

Geltonosios įspėjamosios kortelės 

aprašas 

ištvermės jojimo disciplinoje 
  

                                                                                              Įsigalioja nuo 2024 m. vasario 28 d.       

Patvirtinta LŽSF Valdybos 2024 m. vasario 27 d.  el. balsavimo protokolu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacija     El. paštas: info@equestrian.lt     

V. Gerulaičio g. 10 

Vilnius, Lietuva   

Tel. Nr.: +37062704038 

info@equestrian.lt     

www.equestrian.lt     



  

 

IŠTVERMĖS JOJIMO DISCIPLINOS GELTONOJI ĮSPĖJAMOJI 

KORTELĖ 

 

Pagal Tarptautinės žirginio sporto federacijos (toliau - FEI (vert. iš anglų k.)) atnaujintas 

taisykles, nuo 2024 m. sausio mėn. 1 d., ištvermės jojime, kaip ir kitose žirginio sporto 

disciplinose, įsigalioja – Geltonoji įspėjamoji kortelė.  

Geltonoji įspėjamoji kortelė (toliau - GĮK) – tai kortelė, kurią vyr. teisėjas, vyr. stiuardas ar 

techninis delegatas gali skirti GĮK atsakingam asmeniui dėl blogo elgesio su žirgu, žirgo 

išnaudojimo, netinkamo elgesio, apsauginio šalmo reikalavimų nesilaikymo ar kitų ištvermės 

jojimo taisyklių nesilaikymo varžybų metu. 

Atsakingam asmenui GĮK gali būti skirta ir dėl netinkamo lydinčiųjų asmenų elgesio. Į 

lydinčiuosius asmenis įeina: šeimos nariai, komandos nariai, treneris, žirgo savininkas ar kitas su 

atsakingu asmeniu tiesiogiai susijęs žmogus. 

Asmuo, kuriam skirta GĮK gali ją gauti varžybų metu tiesiai į rankas ar kitu suprantamu 

pavidalu. Jeigu atsakingas asmuo nėra pasiekiamas varžybų metu, tuomet turi būti raštiškai 

informuotas per 14 dienų nuo renginio. GĮK gali būti skirta atsakingam asmeniui už šių taisyklių 

nesilaikymą: FEI ištvermės jojimo, FEI bendrojo reglamento, FEI veterinarijos, Lietuvos žirginio 

sporto federacijos (toliau – LŽSF) ir kitas taikomas taisykles. 

Po įvykusių varžybų, vyr. teisėjas turi informuoti LŽSF dėl atsakingų asmenų gavusių GĮK. 

Gavus dvi GĮK per vienerius metus, atsakingas asmuo yra suspenduojamas 2 mėnesiams. Metai 

skaičiuojami nuo pirmosios GĮK gavimo. 

LŽSF dėl suspendavimo turi raštiškai informuoti atsakingą asmenį. 

 

 

   


